PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCÂNIA
CNPJ: 18.316.281/0001-51 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Leopoldino Januário Pereira, nº 314 – Centro – Fone (31) 3876-1425– CEP 35.380-000

Urucânia/MG – e-mail: gabinete@urucânia.mg.gov.br – Site: www.urucania.mg.gov.br

PORTARIA N.º 36 DE 26 DE ABRIL DE 2024.

NOMEIA MEMBROS DO GRUPO DE TRABALHO
INTERSETORIAL MUNICIPAL (GTI-M), PARA
IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE NA
ESCOLA (PSE) NO MUNICÍPIO DE URUCÂNIA-MG E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE URUCÂNIA,   estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais e da competência conferida pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros do GRUPO DE TRABALHO INTERSETORIAL

MUNICIPAL (GTIM), para implementação do Programa Saúde na Escola (PSE)

neste município de Urucânia, sendo os Senhores:

MEMBROS REPRESENTATIVIDADE

Marcelo dos Santos Eusébio Secretária Municipal de Saúde

Conceição Madalena da Silva Giardini Secretária Municipal de Educação

Leandro Henrique Pataro Lima Enfermeiro da ESF

Alexandre Barbosa Braga Enfermeiro da ESF

Lorrayne Adna Murta Enfermeira da ESF

Gilda Tatiane Luna Enfermeira da ESF

Cláudia Patrícia Lana Braga Repr. da E. E. Prof. Manuel Rufino-
Urucânia

Lilian Beatriz Mayrink Campos Repr. da E. E. Helder de Aquino-
Urucânia

Vânia Lima Giardini Repr. da E. M. Prof. Geralda Salgado-
Urucânia

Creocimar Aparecida Pereira Repr. da E. E. Custódio Martins -
Jatiboca

Adivalda Maximiana Siqueira C. M. de Ed. Infantil Vovó Taninha -
Urucânia

Vanuza de Souza Rodrigues C. M. de Ed. Infantil de Cardosos-
Cardosos

Adelaide do Carmo Silva Repr. da APAE de Urucânia

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CIENTIFIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Município de Urucânia/MG, 26 de abril de 2024.

Marcus Vinicius Leal Henrique
Prefeito Municipal

		2024-04-26T16:40:06-0300
	MARCUS VINICIUS LEAL HENRIQUE:60772239649